
Dziennik Ustaw Nr 72 - 3878- Poz. 807 i 808 

807 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 26 sierpnia 1999 r. 

w sprawie ustanowienia dodatkowego kontyngentu taryfowego na przywóz niektórych towarów rolnych 
z zagranicy. 

Na podstawie art. 14 § 3 pkt 2 i § 4 ustawy z dnia 
9 stycznia 1997 r. - Kodeks celny (Dz. U. Nr 23, 
poz. 117, Nr 64, poz. 407, Nr 121, poz. 770, Nr 157, 
poz. 1026 i Nr 160, poz. 1084, z 1998 r. Nr 106, poz. 668 
i Nr 160, poz. 1063 oraz z 1999 r. Nr 40, poz. 402 i Nr 72, 
poz. 802) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1999 r. ustanawia się dodat­
kowy kontyngent taryfowy ilościowy na przywóz towa­
rów wymienionych w załączniku do rozporządzenia, 
dla których ustanawia się obniżone stawki celne w wy­
sokości określonej w tym załączniku. 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się 
stawek celnych określonych w Taryfie celnej stanowią­
cej załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
15 grudnia 1998 r. w sprawie ustanowienia Taryfy cel­
nej (Dz. U. Nr 158, poz. 1036 oraz z 1999 r. Nr 24, 
poz. 215 i Nr 72, poz. 805). 

§ 3. 1. Rozdysponowanie kontyngentu, o którym 
mowa w § 1, polega na wydaniu pozwoleń na podsta­
wie kompletnych wniosków rozpatrywanych zgodnie 
z kolejnością ich złożenia. 

2. Pozwolenia na przywóz, udzielane na podstawie 
jednego wniosku, mogą dotyczyć nie więcej niż 50 ton 
dla towaru objętego kodem PCN 12050090 O. 

3. Termin ważności pozwolenia na przywóz, o któ­
rym mowa w ust. 2, nie może być dłuższy niż jeden 
miesiąc. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

Załącznik do rozporządzenia Rady Mini­
strów z dnia 26 sierpnia 1999 r. (poz. 807) 

WYKAZ TOWARÓW, NA KTÓRYCH PRZYWÓZ USTANAWIA SIĘ KONTYNGENT TARYFOWY ILOŚCIOWY 

Kod PCN 

120500 

12050090 O 

Obniżona 
Wyszczególnienie stawka 

celna 

Ziarno rzepaku lub rzepiku, nawet łamane: 

- Pozostałe 15 

808 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 30 sierpnia 1999 r. 

w sprawie warunków wspierania środkami budżetu państwa na 1999 r. 
lokalnych programów restrukturyzacyjnych. 

Rozdział 1 

Przepisy ogólne 

Ilość 
(w tonach) 

26890 

Na podstawie art. 37i ust. 2 ustawy z dnia 14 grud­
nia 1994 r. o zatrudnieniu i przeciwdziałaniu bezrobo­
ciu (Dz. U. z 1997 r. Nr 25, poz. 128, Nr 28, poz. 153, 
Nr 41, poz. 255, Nr 63, poz. 403, Nr 93, poz. 569, Nr 107, 
poz. 692, Nr 121, poz. 770 i Nr 123, poz. 776, z 1998 r. 
Nr 66, poz. 431, Nr 106, poz. 668, Nr 108, poz. 684, 
Nr 137, poz. 887 i Nr 162, poz. 1112, 1118 i 1126 oraz 
z 1999 r. Nr 60, poz. 636) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa warunki wspierania 
środkami budżetu państwa na 1999 r. lokalnych pro­
gramów inicjowanych, realizowanych i finansowanych 
przez organy samorządu województwa, obejmujących 




